РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» августа 2016 г.                                                                                         № 155-п

Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2016-2017 года

             В соответствии со статьями 154, 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»,  руководствуясь  ст. 6, ст. 48 Устава Оекского муниципального образования, администрация Оекского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Установить на территории Оекского муниципального образования  размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2016г-2017года., для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или муниципального фонда, собственников жилых помещений, не  принявших решение о выборе способа управления многоквартирным домом, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
             2. Опубликовать настоящее постановление на интернет-сайте администрации Оекского муниципального образования www.oek.su.
            3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Оекского муниципального образования  О.А. Парфенов

     Приложение № 1
К Постановлению администрации
Оекского муниципального образования
от 31 августа 2016 года №155-п
Тарифы на содержание и ремонт жилого помещения для
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и
договорам найма жилых помещений государственного или
муниципального фонда, собственников жилых помещений, не
принявших решение о выборе способа управления многоквартирным
домом на  2016-2017 года по Оекскому муниципальному образованию

	№
	наименование
	Ед.изм.
	Тариф

	1
	В благоустроенных жилых домах:

	1.1
	Содержание жилья
	Руб./кв.м.
	9,91

	1.2
	Текущий ремонт
	   Руб./кв.м.
	5,00

	1.3
	Вывоз ЖЮО
	Руб./кв.м.
	13,69

	1.4
	Вывоз ТБО
	Руб./кв.м.
	5,24

	2
	В жилых домах, имеющих не все виды благоустройства:

	2.1
	Содержание жилья
	Руб./кв.м.
	2,93

	2.2
	Текущий ремонт
	Руб./кв.м.
	5,00

	2.3
	Вывоз ЖБО
	Руб./кв.м.
	13,69

	2.4
	Вывоз ТБО
	Руб./кв.м.
	5,24

Глава администрации Оекского муниципального образования О.А. Парфенов
[bookmark: _GoBack]